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Lalinkmcero

N° EXPEDIENTE

Contratacidn

CONTRATO MENOR

TIPO DE

CONTRATO

PRAZO DE
EXECUCION

NOME ADXUDICATARIO

IMPORTE

Concello de Lalin

1 IMPORTE DE
ADXUDICACION SEN ADXUDICACION

DATA DE

APROBACION

5420/2023/01

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

LYDIA DELICADO
MORATALLA

400,00 €

CON IVE

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/02

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

MAFALDA
ENTERTAIMENT, S.L.

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/03

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

M2 DEL CARMEN
REBOLLEDO OLMEDO

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/04

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

ASOCIACION STOP PORN
START SEX

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/05

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

MARIA ACALE SANCHEZ

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/06

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

IVAN GOMEZ BELTRAN

400,00 €

400,00 €

04/07/2024
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Lalinkmcero

N° EXPEDIENTE

Contratacidn

CONTRATO MENOR

TIPO DE

CONTRATO

PRAZO DE
EXECUCION

NOME ADXUDICATARIO

IMPORTE

Concello de Lalin

1 IMPORTE DE
ADXUDICACION SEN ADXUDICACION

DATA DE

APROBACION

5420/2023/01

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

LYDIA DELICADO
MORATALLA

400,00 €

CON IVE

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/02

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

MAFALDA
ENTERTAIMENT, S.L.

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/07

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

LIONEL S. DELGADO
ONTIVERO

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/08

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

OCTAVIO SALAZAR
BENITEZ

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/09

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

SORAYA CALVO
GONZALEZ

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/10

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

EVA CERNADAS GARCIA

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

B\

Pagina2de 8

Praza de Galicia, 1. 36500 Lalin (Pontevedra). / Tfno. 986 78 70 60 / Fax 986 78 06 38 / www.lalin.gal / contratacion@Ilalin.gal




>
L K M@

Lalinkmcero

N° EXPEDIENTE

Contratacidn

CONTRATO MENOR

TIPO DE

CONTRATO

PRAZO DE
EXECUCION

NOME ADXUDICATARIO

IMPORTE

Concello de Lalin

1 IMPORTE DE
ADXUDICACION SEN ADXUDICACION

DATA DE

APROBACION

5420/2023/01

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

LYDIA DELICADO
MORATALLA

400,00 €

CON IVE

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/02

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

MAFALDA
ENTERTAIMENT, S.L.

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/11

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

ALICIA HELDA PULEO
GARCIA

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/12

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

CATIA GISELA PACHECO
FARIA

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/13

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

CARMEN RUIZ REPULLO

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/14

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

M2 EUGENIA GERO
VILLAAMIL

400,00 €

400,00 €

04/07/2024
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Lalinkmcero

N° EXPEDIENTE

5420/2023/01

Contratacidn

CONTRATO MENOR

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

TIPO DE
CONTRATO

SERVIZOS

PRAZO DE
EXECUCION

1 DIA

NOME ADXUDICATARIO

LYDIA DELICADO
MORATALLA

IMPORTE

ADXUDICACION SEN

400,00 €

Concello de Lalin

IMPORTE DE

ADXUDICACION

CON IVE

400,00 €

DATA DE.
APROBACION

04/07/2024

5420/2023/02

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

MAFALDA
ENTERTAIMENT, S.L.

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/15

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

MILENA VILLAR VARELA

400,00 €

400,00 €

04/07/2024

5420/2023/16

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

5 DIAS

NELIDA CASTRO GRANJA,
S.L.

1.809,09 €

1.990,00 €

04/07/2024

5420/2023/17

Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS -
INTELIXENCIA ARTIFICIAL -
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024

SERVIZOS

1 DIA

PIRATE DE VIAJE

908,18 €

999,00 €

04/07/2024

247712024

“REPARACIONS NO AUDITORIO
MUNICIPAL DE LALIN”

OBRAS

2 MESES

METALBO LALIN S.L

33.458,62 €

40.484,93 €

05/07/2024

2826/2024

SUBMINISTRO DE FOLLETO
INFORMATIVO PARA A EXPOSICION
SOBRE O MATEMATICO
RODRIGUEZ

SUBMINISTRACION

2 MESES

CIENCIA GALEGA
INDUSTRIAS CREATIVAS,
S.L

4.100,00 €

4.264,00 €

05/07/2024

2425/2024

PUBLICIDADE DA MALLA
TRADICIONAL

SUBMINISTRACION

2 MESES

MUNDOPUBLICOLOR
SOCIEDAD LIMITADA

1.818,19€

2.200,00 €

05/07/2024

2936/2024

CONTRATACION DIVULGACION DO
MUNICIPALISMO EN LALIN NOS
ULTIMOS 30 ANOS

MIXTO

5 MESES

PUBLIGAL, S.L

8.400,00 €

10.164,00 €

12/07/2024
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Concello de Lalin
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IMPORTE IMPORTE DE
TIPO DE PRAZO DE 2 = DATA DE
[+] P P
N° EXPEDIENTE CONTRATO MENOR CONTRATO EXECUCION NOME ADXUDICATARIO ADXUDICACION SEN ADX(':,JOD|:|C|CCE:ION APROBACION
Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS - . LYDIA DELICADO
5420/2023/01 INTELIXENCIA ARTIEICIAL - SERVIZOS 1DIA MORATALLA 400,00 € 400,00 € 04/07/2024
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024
Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS - . MAFALDA
5420/2023/02 INTELIXENCIA ARTIFICIAL - SERVIZOS 1 DIA ENTERTAIMENT, S.L. 400,00 € 400,00 € 04/07/2024
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024
CONTRATACION SUBMINISTRO DE
RODILLO COMPACTADOR p .
2893/2024 VIBRATORIO (PISON) -NPLAN + SUBMINISTRACION 1 MES ALQUILERES LALIN, SL 14.793,39 € 17.900,00 € 12/07/2024
PROVINCIA 2024 LINA 1
CONTRATACION CONSULTORIA
2885/2024 AMBIENTAL MP PXOM "GRAN SERVIZOS 1 MES TYSGAL MEgILOAMBIENTE’ 5.650,00 € 6.836,50 € 12/07/2024
PRAZA"
Contratacions. SERVIZO PARA A CSLI/TENCI%EggEY
264812024 ELABORACION DO OBSERVATORIO SERVIZOS 1 ANO ESTRATEGIA EUROPEA 14.500,00 € 17.545,00 € 29/07/2024
DA AXENDA URBANA SL !
Contratacions. CONCERTO .
317412024 PANORAMA - LALIN 2024 SERVIZOS 1 DIA PANOBASER, SL 14.500,00 € 17.545,00 € 29/07/2024
Contrataciéns. ACTUACION
3193/2024 ORQUESTA "EL COMBO SERVIZOS 1 DIA DENA DEBS, SLU 9.500,00 € 11.495,00 € 29/07/2024
DOMINICANQ" - LALIN 2024
Contratacions. ACTUACION DAS
BANDAS DE MUSICA: A LIRA DE . ASOC. BANDA DE MUSICA
2681/2024/1 PRADO, VILATUXE E MUIMENTA SERVIZOS 1 DIA “A LIRA DE PRADO" 2.000,00 € 2.000,00 € 29/07/2024
NAS FESTAS DE LALIN 2024
Contratacions. ACTUACIC)N DAS
BANDAS DE MUSICA: A LIRA DE . ASOC. CULTURAL BANDA
2681/2024/2 PRADO, VILATUXE E MUIMENTA SERVIZOS 1DIA DE MUSICA DE VILATUXE 2.000,00 € 2.000,00 € 29/07/2024
NAS FESTAS DE LALIN 2024
Contratacions. ACTUACION DAS
BANDAS DE MUSICA: A LIRA DE . SOCIEDAD MUSICAL DE
2681/2024/3 PRADO, VILATUXE E MUIMENTA SERVIZOS 1 DIA MUIMENTA 2.000,00 € 2.000,00 € 29/07/2024
NAS FESTAS DE LALIN 2024
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Lalinkmcero

Concello de Lalin

Contratacidn

IMPORTE IMPORTE DE
o TIPO DE PRAZO DE s Z DATA DE
N° EXPEDIENTE CONTRATO MENOR CONTRATO EXECUCION NOME ADXUDICATARIO ADXUDICACION SEN ADX(l:JODI:ICICI(E:ION APROBACION
Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS - ] LYDIA DELICADO
5420/2023/01 INTELIXENGIA ARTIFICIAL - SERVIZOS 1 DIA MORATALLA 400,00 € 400,00 € 04/07/2024
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024
Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS - ] MAFALDA
5420/2023/02 INTELIXENGIA ARTIFICIAL - SERVIZOS 1 DIA ENTERTAIMENT, S.L. 400,00 € 400,00 € 04/07/2024
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024
ELABORACION DUN INFORME
TECNICO E ECONOMICO, ESTUDIO
TARIFARIO, BORRADOR DE TASA E
DOCUMENTACION .
1968/2024 COMPLEMENTARIA PARA A SERVIZOS 57 DIAS CLICTIC S.L 14.100,00 € 17.061,00 € 30/07/2024
RECOLLIDA DE RESIDUOS SOLIDOS
URBANS E ADAPTACION A LEI
7/2022
Contratacions. ORGANIZACION .
3138/2024 FESTIVAL DE BANDAS DE GAITAS SERVIZOS 1 DIA ASOCIACION CULTURAL 4.000,00 € 4.000,00 € 02/08/2024
CARBALLO DA MANTEIGA
LALIN 2024
REPARACION DO SISTEMA DE
329412024 REGA DO CAMPO DE FUTBOL SERVIZOS 1 MES AMPRO SERVICIOS 2.900,00 € 3.509,00 € 02/08/2024
AMBIENTALES, SL
MUNICIPAL
INSTALACIONES
OBRA ACONDICIONAMENTO DA INDUSTRIALES Y
332812024 CUBERTA DA GARDERIA POLIGONO OBRAS 1 MES CONSTRUCCION LUIS 7.221,03 € 8.737,44 € 02/09/2024
MIGUEL, SLU
"DESENO, PRODUCION E
REALIZACION DAS ACTIVIDADES ] PIROTECNIA
3815/2024 PIROTECNICAS DAS FESTAS DAS SERVIZOS 5 DIAS PIBIERZO 6.611,57 € 8.000,00 € 06/09/2024
DORES 2024 DO CONCELLO DE
LALIN
CONTRATACION ACTUACION
3256/2024 ORQUESTRA "PARIS DE NOIA" SERVIZOS 1 DIA EVENTOS PINEIRO, S.L 14.500,00 € 17.545,00 € 06/09/2024
LALIN 2024
INSTALACIONES
CONTRATACION OBRA RAMPLAS INDUSTRIALES Y
1933/2024 ACCESO LALIN ARENA OBRAS 3 MESES CONSTRUCCION LUIS 17.076,50 € 20.662,57 € 06/09/2024
MIGUEL, SLU
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Concello de Lalin
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IMPORTE IMPORTE DE
TIPO DE PRAZO DE 2 2 DATA DE
[+] P P
N° EXPEDIENTE CONTRATO MENOR CONTRATO EXECUCION NOME ADXUDICATARIO ADXUDICACION SEN ADX(I.:JODI:ICICI(E:ION APROBACION
Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS - . LYDIA DELICADO
5420/2023/01 INTELIXENCIA ARTIFICIAL - SERVIZOS 1 DIA MORATALLA 400,00 € 400,00 € 04/07/2024
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024
Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS - p MAFALDA
5420/2023/02 INTELIXENCIA ARTIFICIAL - SERVIZOS 1DIA ENTERTAIMENT, S.L. 400,00 € 400,00 € 04/07/2024
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024
INSTALACIONES
~ INDUSTRIALES Y
297312024 ARRANXOS NO PASEO PONTINAS OBRAS 1 MES CONSTRUCCION LUIS 20.479,90 € 24.780,68 € 10/09/2024
MIGUEL, SLU
CONTRATACION REPARACIONS )
3603/2024 ELECTRICAS NO PAVILLON DE SERVIZOS 1 MES OSCAR NEIRA DOCAMPO 4.050,00 € 4.900,50 € 12/09/2024
DEPORTES MUNICIPAL
CONTRATACION ACTUACION DA )
3261/2024 ORQUESTRA "LOS SATELITES" - SERVIZOS 1 DIA EVENTOS PINEIRO, S.L 6.000,00 € 7.260,00 € 12/09/2024
LALIN 2024
CONTRATACION SUBMINISTRO DE
3844/2024 LIBRO COLABORADORES FESTAS | SUBMINISTRACION 5 DIAS MARCAXE DEZA, S.L 2.700,00 € 3.267,00 € 12/09/2024
2024
CONTRATACION ESCENARIO,
ILUMINACION E SON PARA O p .
3631/2024 CONCERTO DA BANDA DE LALIN SUBMINISTRACION 1 DIA ODAIKO KREA, S.L 4.700,00 € 5.687,00 € 12/09/2024
NAS FESTAS 2024
CONTRATO DE CARAVANA . ASISTENCIA TOTAL
4006/2024 MORADA FESTAS DE LALIN 2024 SERVIZOS 1 DIA GALICIA 2015, S.L 1.200,00 € 1.284,00 € 19/09/2024
CONTRATACION LIMPEZA MACOMDEZA
3846/2024 INTEGRAL DO PAVILLON SERVIZOS 1 MES MANTENIMIENTOS. S.L 4.122,00 € 4.987,62 € 20/09/2024
MUNICIPAL DE DEPORTES T
CONTRATACION ACTUACIONS ) Grupo de Baile e MUsica
2994/2024/1 GRUPOS DE GAITAS NAS FESTAS SERVIZOS 1 DIA Tradicional "A Carballeira De 400,00 € 400,00 € 20/09/2024
DE LALIN 2024 Cercio"
CONTRATACION ACTUACIONS Asociacion Etnografica de
2994/2024/2 GRUPQOS DE GAITAS NAS FESTAS SERVIZOS 1 DIA 9 400,00 € 400,00 € 20/09/2024
: Codeseda (Os Trasnos)
DE LALIN 2024
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Lalinkmcero

Concello de Lalin

Contratacidn

IMPORTE IMPORTE DE
TIPO DE PRAZO DE 2 = DATA DE
o - P
N° EXPEDIENTE CONTRATO MENOR CONTRATO EXECUCION NOME ADXUDICATARIO ADXUDICACION SEN ADX(';JOD|:|C|C|CE:ION APROBACION
Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS - . LYDIA DELICADO
5420/2023/01 INTELIXENCIA ARTIFICIAL - SERVIZOS 1 DIA MORATALLA 400,00 € 400,00 € 04/07/2024
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024
Curso de Veran XIX NOVAS
FRONTEIRAS NA IGUALDADE DE
OPORTUNIDADES 2.0: VIOLENCIAS - p MAFALDA
5420/2023/02 INTELIXENCIA ARTIFICIAL - SERVIZOS 1 DIA ENTERTAIMENT, S.L. 400,00 € 400,00 € 04/07/2024
ECOFEMINISMO - COEDUCACION
2024
CONTRATACION ACTUACIONS ) Asociacién Cultural e Banda
2994/2024/3 GRUPOS DE GAITAS NAS FESTAS SERVIZOS 1 DIA de Gaitas "Os Dezas De 800,00 € 800,00 € 20/09/2024
DE LALIN 2024 Moneixas"
CONTRATACION ACTUACIONS Asociacion Grupo de Gaitas
2994/2024/4 GRUPOS DE GAITAS NAS FESTAS SERVIZOS 1 DIA Re enicpando 250,00 € 250,00 € 20/09/2024
DE LALIN 2024 P
CONTRATACION ACTUACIONS )
2994/2024/5 GRUPOS DE GAITAS NAS FESTAS SERVIZOS 1 DIA Gaiteiros Os Xuncos 400,00 € 400,00 € 20/09/2024
DE LALIN 2024
ACTUACION CHARANGAS FESTAS . ASOCIACION CULTURAL
2758/2024/1 DE LALIN 2024 SERVIZOS 1 DIA ARDORES 2.500,00 € 2.500,00 € 20/09/2024
ACTUACION CHARANGAS FESTAS . ASOC. CULTURAL
27581202412 DE LALIN 2024 SERVIZOS 1 DIA CHARANGA KMO 800,00 € 800,00 € 20/09/2024
ACTUACION CHARANGAS FESTAS . CHARANGA LOS
2758/2024/3 DE LALIN 2024 SERVIZOS 1 DIA VERBENEROS 850,00 € 850,00 € 20/09/2024
CONTRATO MENOR PARA O
3983/2024 SERVIZO DE ASISTENCIA TECNICA SERVIZOS 1,5 MESES INOVALABS DIGITAL, S.L 6.850,00 € 8.288,50 € 27/09/2024
DO PACES DO CONCELLO DE LALIN
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